15-02-2024 12:05:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Av. Rondon Pacheco, bairro Tibery está sediando quase todos os prédios com atuação na área da Justiça,
como Fórum, Ministério Público Estadual, Ministério Público Federal e outros, e até o presente momento não tem
nenhum ponto de táxi no entorno destas instituições, fazendo necessário a implantação de um ponto de táxi no local
com o posterior remanejamento para suprir as vagas criadas.

requer a implantação de um ponto de táxi na porta ou entorno do Fórum Palácio da Justiça Rondon Pacheco,
com o respectivo remanejamento mediante licitação

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

AVENIDA RONDON PACHECO, TIBERY, 38.405-142, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE TÁXI - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 1073/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total